
 

     Kartička pro odpovědi 
 

 

 

   1     2     3       4     5      6     7    8    9       10    11     12   13 ,   14   15      16   17   18   19   

 

                                                           

Podrobné informace na  www.liblice.estranky.cz/ Ptačí putování 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bližší informace 

 

 Čeká na vás 19 stanovišť  

 

 U každého stanoviště je jedna kvízová otázka 

  

 Ke každé otázce jsou uvedeny tři možnosti odpovědí, ale jen jedna odpověď 

je správná  

 

 Za každou odpovědí je napsáno jedno velké písmeno abecedy  

 

 Písmeno, které je uvedeno u odpovědi, o které se domníváte, že je správná 

zapište na kartičku do políčka pod číslem kvízové otázky 

 

 Tajenka je dokončení citátu, který najdete na konci putování u stanoviště 

číslo 19  

 

 Vyluštěnou tajenku zašlete na mail spolku: 

spolek.liblice@seznam.cz 

 

 Na každého, kdo odešle správnou odpověď, čeká malá 

odměna   

http://www.liblice.estranky.cz/
mailto:spolek.liblice@seznam.cz

